様式３－２
春日市一般（指名）競争入札参加資格承継申請書

令和　　年　　月　　日

　春日市長　様

（承継者：新会社の代表者）

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　下記のとおり競争入札参加資格の承継について、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　被承継者の商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（業者コード：　　　　　　　）
２　承継する競争入札参加資格

	希望
順位
	□　工　　事
	□　コンサル
	□　物品・役務

	１

	２

	３

	４

３　承継の理由

※　文例

　　（個人：被承継者）の営業の一切を令和　年　月　日付けで（新会社：承継者）へ譲渡したため。